UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /TB-VPUB   Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2022

     THÔNG BÁO

Về việc xét duyệt quyết toán năm 2021.

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài

chính Quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tiến hành xét duyệt quyết toán năm 2021 hai

đơn vị trực thuộc Văn phòng là Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận

và Nhà khách Ninh Thuận.

Để việc xét duyệt theo đúng quy định tại Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày

25/12/2017, yêu cầu các đơn vị trực thuộc Văn phòng lập báo cáo tài chính, báo cáo

quyết toán theo biểu mẫu quy định tại Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày

10/10/2017 của Bộ Tài chính. Đồng thời, thực hiện việc in, đóng tập đầy đủ các biểu

mẫu quy định trước khi tổ xét duyệt Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đến làm việc.

Thời gian xét duyệt:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận: ngày 18/4/2022

- Nhà khách Ninh Thuận: ngày 20/4/2022

Giao phòng Hành Chính - Quản Trị thực hiện việc xét duyệt quyết toán năm

2021 của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận và Nhà khách Ninh

Thuận, tham mưu, báo cáo kết quả xét duyệt cho Lãnh đạo Văn phòng theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Ninh Thuận và Nhà khách Ninh Thuận được biết và phối hợp thực hiện./.

(Đề nghị các đơn vị trực thuộc gửi Báo cáo về Văn phòng trước 02 ngày)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận: PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- VPUB: LĐ;

- TTPVHCC tỉnh;

- Nhà khách NT;
- Lưu: VT, HCQT.

Nguyễn Ngọc Minh

		nnminh@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-11T16:11:49+0700

		2022-04-12T14:48:44+0700

		2022-04-12T14:49:01+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-13T08:02:30+0700